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Viestintäpäällikkö 05.03.2026 § 39/2026 
 
 
Päätös markkinointiyhteistyöstä 
5812/02.05.01.04/2025 
 
 
Valmistelija Viestinnän suunnittelija Aniina Räike, puh. 050 566 2959, 

aniina.raike@salo.fi 
 

Salolainen urheilija **************** on toimittanut Salon kaupungille 
markkinointiyhteistyöanomuksen vuodelle 2026. Anomuksessaan ********** 
esittää markkinointiyhteistyötä, jossa hän toisi esiin Saloa 
kotikaupunkinaan sosiaalisessa mediassa sekä osallistuisi sovitusti 
kaupungin tapahtumaan. 

 
Urheilijan tausta ja yhteistyön viestinnällinen merkitys 

 
**************** on tavoitteellinen nuori salolainen urheilija, joka kilpailee 
aktiivisesti ja toimii esimerkkinä määrätietoisesta harjoittelusta, 
liikunnallisesta elämäntavasta ja positiivisesta asenteesta. Hän tuo omissa 
kanavissaan esiin harjoitteluaan, kilpailuihin valmistautumista sekä 
urheilijan arkea. 
 
*********** sosiaalisen median kanavat tavoittavat sitoutuneen 
seuraajakunnan. Hänen sisällöissään korostuvat teemat, jotka tukevat 
kaupungin viestinnällisiä tavoitteita, kuten paikallisuus, nuorten hyvinvointi, 
liikunnallinen elämäntapa ja tavoitteellinen tekeminen. Yhteistyö vahvistaa 
Salon kaupunkikuvaa liikuntaa ja aktiivista elämäntapaa tukevana 
kaupunkina. 

 
Markkinointiyhteistyön sisältö 

 
Viestinnän suunnittelija on käynyt *********** kanssa 
markkinointiyhteistyöhön liittyviä keskusteluja. Keskustelujen perusteella 
on sovittu yhden vuoden mittaisesta yhteistyöstä ajalle 1.3.–31.12.2026. 

 
Salon kaupunki maksaa ************* markkinointiyhteistyökorvauksena 1 
000 euroa. 

 
Korvausta vastaan ********** sitoutuu: 
• julkaisemaan vuoden 2026 aikana kymmenen (10) Instagram-julkaisua 

(esim. joka kuukausi), jotka liittyvät esimerkiksi harjoitteluun, 
kilpailukauteen, urheilijan arkeen tai kotikaupunki Saloon, 

• huomioimaan Salon kaupungin sovituissa julkaisuissa esimerkiksi 
mainitsemalla tai merkitsemällä kaupungin virallisen somekanavan 
@salonkaupunki, 

• mahdollistamaan sen, että Salon kaupunki voi jakaa tai 
uudelleenjulkaista yhteistyöjulkaisuja omissa kanavissaan sekä nostaa 
*********** esiin esimerkkinä nuoresta salolaisesta urheilijasta, 

************* on luovutettu Salon kaupungin huppari, jota hän voi 
halutessaan käyttää yhteistyöhön liittyvissä yhteyksissä, kuten 
sovituissa julkaisuissa tai tapahtumissa. 
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Julkaisujen tarkempi aikataulu sovitaan yhdessä siten, että ne jakautuvat 
tasaisesti vuoden ajalle ja nivoutuvat luontevasti harjoitus- ja 
kilpailukauden eri vaiheisiin. Yhteistyön käytännön toteutuksesta sovitaan 
erikseen viestinnän suunnittelijan kanssa. 

 
 
Päätöksen peruste Hallintosääntö, luku 5, 41 § 
 
Päätös Päätän myöntää markkinointiyhteistyötukea (vuosisopimus vuodelle 2026) 

salolaiselle urheilijalle ******************* esittelyssä mainituin ehdoin ja 
velvoittein seuraavasti: 1 000 euron suuruinen 
markkinointiyhteistyökorvaus vuodelle 2026. Korvauksen maksaminen 
edellyttää kymmenen Instagram-julkaisun toteuttamista sekä Salon 
kaupungin huomioimista sovituissa julkaisuissa. Korvaus maksetaan 
kaupungin viestinnän kustannuspaikalta.   

 Teija Järvelä 
Viestintäpäällikkö 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosainen 
 Viestinnän suunnittelija 
 Liikuntapalveluiden tiedotussihteeri 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Kaupunginhallitus. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Tiedoksianto 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon <Lisää pvm>. 
 
 Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 

lähettämispäivä: 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 

<Lisää pvm, poista tarpeeton>. 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisesti <Lisää pvm, poista 

tarpeeton>. 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi muulla tavoin, miten: 
 <Lisää tiedoksiantotapa ja pvm, poista tarpeeton>. 
 


